
CONTABILIDADE

Conta 413 DO ANO  2015

CONCEPTO DE AXUSTE Aplicación 2014 2015 Cuenta

Transporte público, Decembro 4411.4700001 1.278.868,70 904.683,96 2.183.552,66 4130

Lanzadeiras Campus de  Marcosende, decembro 4411.4700000 92.447,86 79.165,97 171.613,83 4130

Subministro eléctrico decembro 1650.2210000 755.194,48 755.194,48 4130

Revisión RSU e LV 1620.2270000 3.989.312,31 ,00 3.989.312,31

Xestión aparcadoiro Praza  Portugal, decembro 1330.2279907 27.166,30 24.148,48 51.314,78 4130

Xustiprezo cidade universitaria 9200.2269903 414.489,77 404.340,96 818.830,73 4133

Notificación correos mes decembro. A. Ex. 9340.2270800 96.407,64 96.407,64

Total 5.802.284,94 2.263.941,49

Diferencia, menor déficit de 3.538.343,45 euros na estabilidade orzamentaria.

Copia auténtica do orixinal - Concello de Vigo Data impresión:  09/02/2016 15:49 Páxina 1 de 1

Expediente 4/143 Código de verificación: 23EB3-58424-3DE2E-4BBED
Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de
verificación na dirección da sede electrónica http://www.vigo.org/csv

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: X

ef
e 

S
er

vi
zo

 C
on

ta
bi

lid
ad

e 
X

er
al

 (
Lu

is
 G

ar
cí

a 
Á

lv
ar

ez
) 

 2
01

6-
02

-0
9T

15
:3

9:
51

+
01

:0
0 

-

D
o

cu
m

en
to

 a
si

n
ad

o

https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/form_exito_csv.jsp?codcsv=23EB3-58424-3DE2E-4BBED
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/form_exito_csv.jsp?codcsv=23EB3-58424-3DE2E-4BBED

